TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Tham mưu góp ý kiến vào các dự thảo

Đề án về sửa đổi, bổ sung Quy định

số 98-QĐ/TW của Ban Bí thư

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đồng Nai, ngày[ng]tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

  - Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy kính gửi các đồng chí Công văn số 5386-

CV/BTCTW ngày 26/7/2023 của Ban Tổ chức Trung ương về việc tham gia ý

kiến vào các dự thảo Đề án sửa đổi, bổ sung Quy định số 98-QĐ/TW ngày

22/3/2004 của Ban Bí thư (photo kèm theo).

Đề nghị các đồng chí cho ý kiến góp ý trực tiếp (hoặc bằng văn bản)

vào các dự thảo: (1) Báo cáo tình hình, kết quả triển khai thực hiện Quy định

số 98-QĐ/TW ngày 22/3/2004 của Ban Bí thư về chức năng, nhiệm vụ của

đảng bộ, chi bộ cơ sở cơ quan; (2) Quy định về chức năng, nhiệm vụ, mối

quan hệ công tác của đảng bộ, chi bộ cơ sở cơ quan gửi về Thường trực Tỉnh

ủy (qua Ban Tổ chức Tỉnh ủy) trước ngày 07/8/2023.

Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp ý kiến của các đồng chí Ủy viên

Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, tham mưu Ban

Thường vụ Tỉnh ủy văn bản góp ý trình Thường trực Tỉnh ủy trước ngày

09/8/2023.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2,T, C3,

- Lưu VPTU.

N2-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn